
Kędzierryn-KoŹle dnia: 2022.l 0.1 4
Mĺejski Zarząd Budynków Komunalnych
w Kędzierzynie-Koźlu
ul. Grunwalđzka6
47 -22o Kędzieľzyn- Koźle

Znak sprawy z DZl l ĺPN /2o22

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Sząnowni Pąństwo

Zamawiający na podstawie ustawy z ďnia 1l września 20|9 r' Pľawo zamówień publicmych (Dz. U. z20|9 r.

poz.2019 ze zm.), rwanej dalej ustawą Pzp przekazuje poniżej infoľmacje z otwarcia ofeľt na: Modernizacie

gminnych lokali mĺeszkalnvch II

otwarcie odbyło się w dniu 14/10/2022 o godz' 10:30.
Zamawiający zamierzaprzemaczyćná sfinansowanie zamówienia kwotę 640.000,00 złoĘchpłatne:

do 3 l.l2.2022- l 00.000,00 złoty ch

. do 3l.05.2023 _ 540.000,00 złoĘch

Do dnia l4'l0.202z r. do godz. 10.00 wpĘnęły 3 ofeĘ
ofeĘ złoĄli:

Nr
ofertv

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wvkonawcv Cena ofeĘ 60%(bĺutto)

Termin zakończenia
orac30%o

Termin gwarancji
. t0%

I
Firma handlowo usługowa DARKOL
Daľiusz Kołek
Jakubowice 5

47-280 Pawłowiczki

58s.633,41 28.04.2023 r 60 miesięcy

2
Zakład Usługowo Handlowy DACHOLEP
Jolanta Stanczak
ul.Ligonia3512
47 -224 Ke dzier m n_KoŹ le

885.9s4,20 28.04.2023 r 60 miesięcy

3

Zakład Usługowo_Handlowy,,TINBUD'' s.c'
ul. Królowej Jadwigi l0
47 -232 Kę dzierzyn-KoŹ l e

6Ż6.400'00 28.04.Ż023 ĺ 60.miesi9cy

IJWAGA: Zamawiający przypomina, Że kuŻdy Wykonawca obowiązany jest do złoŻęnia Oświadczenia o pľzynależności lub
brdku pľzynależności do tej samej grupy kapitałowej (załącznik nr 4 SWZ) w tęrminię 3 dni od daty zamieszczęnia na stomie
intemetowej infoľmacji z otwarcia ofert (art. l08 ust. l pkt 5 ustawy Pzp)' W pľzypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się
o udzięlenie zamÓwienia kazdy składa niniejsze oświadczęnie.

Zamalłiajqcy

Zli.ljTĺ-.PCA ROWNIKA
DzÍ}\l'LJ'zAM ĺ,l]I}LIĹ]il NYcH,

RĐs{oNTlw U

mgr Níedźtuieckí


